
10月4日

15:00

15:30

10月5日

14:00

14:30

15:00

15:30

10月12日

14:00

14:30

15:00

15:30

10月17日

14:00

14:30

15:00

15:30

10月18日

14:00

14:30

15:00

15:30

10月24日

14:00

14:30

15:00

15:30

10月30日

14:00

14:30

15:00

15:30

利用者名 来園数

他の方と時間が

重なった場合は

先着順とさせて

いただきます。

感染状況拡大傾向に

つき、急遽面会を中

止させていただく場

合がございます。ご

了承ください。


